416010004780735 por valor de nueve millones seiscientos veintidós mil setecientos
setenta y cuatro pesos con treinta y nueve centavos ($9.622.774,39).

+ 416010004801590 por valor de ciento cuarenta y seis mil novecientos noventa y
cuatro pesos con noventa y un centavos ($146.994,91).

+ 416010004816107 por valor de tres mil doscientos cuarenta y dos pesos con tres
centavos ($3.242,03)

+  416010004818744 por valor de cuarenta y seis mil novecientos sesenta y cinco pesos
con cuatro centavos ($46.965,04).

e  416010004836573 por valor de novecientos cuarenta y dos mil doscientos trece pesos
con cuarenta y cuatro centavos ($942.213,44).

+  416010004837816 por valor de dieciocho mil novecientos treinta y cuatro pesos con
quince centavos ($18.934,15).

Banco Agrario de Colombia
NIT. £00.037.800-8

DATOS DEL DEMANDADO

Tipo identificación
—

NIT (NRO.JDENTI. TRIBUTARIA) Número Identificación
—

9012241245 Nombre
—

GRUPO INV ERSIONES GH SAS

Número de Titulos 6

Número del Título

—
Documento, Nombre a oa416010004780735 8000448125 GRUPO